Conuenienter Consules ac Rectores Hiericho, aduentque Propheta. Eliseum, queritantes, *Eccc habitatio ciuitatis huius optima est. Ego sed aqua pessima sunt. Quibus Propheta, adfero mihi vas nouum, & nutrite in illud sal: adferunt & sal mittunt in vas nouum, in sal num, & Egressus Elieus ad fontem aqua, rem misit in illum sal. Quo peccato adstantibus ait: Discedite*

22 IV. M. F. V. ecc. Gen. In eju. 2. Reg. 22. D. C. H. 3. in Ad. um.

& ad propria reuerſim, iam ciuitatis veſtræ ſanas ſunt aquæ & obdulcæ. Cur o vates ſal non miſiſti in amaras aquas ciuitatis? quia præſciebat Propheta aquarum amaritudinem ex fonte amaritudinis ſcaturire: fonte autem obdulca o cæteri quoque riuu lenirentur. O quoties æterni filios, ex ſe pios ac innocentes amaris torqueri cruciatibus; morbis acrioribus ad mortem vrgeri? Forſumne deſideras valetudinem? inſiſto ſal in fonte aquarum, fontem unde morbi ſcaturiunt; hoc age, vt parentum amara vita corrigatur: honeſtius mores ſuos componant, cordis rancores mitigen; nec dubium præſtinam facile ſalutem filii conſequentur. Hoc apprimo nouera: mulier Chananaea, ueretur enim ne ſua peccata, filiam a dæmonio vexatam deinceant. Hoc quoque placet conſiderare, quam pia mater hæc; qua filiam ſuam a dæmone toto poſtulæ cordis affectu liberari.

Parentes etenim plurimos videas, quibus nedum dolor eſt filias a dæmone poſſideri, ſed inſuper & tanto ſibi miſis gratulantur. Narrat D. Lucas. Philippoſ in Macedonia ingreſſi ſunt D. Paulus & Syllas Euangelium prædicaturi; & ecce occurrit illis puella a dæmone poſſeſſa: *Deſcendens autem Paulus, & conuerſus, ſpiritus dixit: Præcipio tibi in nomine Jeſu Chriſti exire ab ea, Et exiit eadem hora.* Mirum, continuo in a poſtolum commouentur puella domini qui eam vt patres diligebant, & uirum que iam Paulum, quam Syllam reos erant, & in vincula coniciunt. Eri ne id potuiſſet nihil te hoc moueat, ſait Euan-geliſta illi quæ ppe, qui eam domi curabant, quæſtum tibi ex puella a dæmone poſſeſſa conquirebant; multi enim conſuebant, vt eam uiderent, & de ſecretis negotiis, aut aliis rebus interrogarent ueritatem; Tonus artonitus D. Chryſoſtomi extollit D. Chryſ. O paganorum indubitatem, ut augeant pecuniam puellam a dæmonis vexari uolunt. O ſanctiſſime Doctore, quid hanc adeo ſtupes in paganis crudelitatem, hanc potius in Catholicis quam plurimis ſtupcas inhumantatem. Heu quam multos dolemus parentes Chriſtianos, quorum ſunt filie a dæmone poſſeſſæ: quot matres ingemifcimus, quæ totis nerſibus hæc inambunt, vt diabolus filiarum corda poſſideat, quæ ex illis ſibi victum acquirunt: Nolunt dæmonium a filia deſcendere, quinimo vt hoſtem habent ac perſequentur, qui eas conatur a malo dæmone liberare. Alios legimus, eum Dominus dæmonum legione ex homine in porcorum gregem demandatæ, iſtare ſupplices, ut ab eorum ſuibus ſellius diſcedat